[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04 августа 2025 года
	№ 594

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном округе Сокольский Нижегородской области на 2024 - 2026 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 27.09.2023 № 514 (с изменениями от 19.01.2024 № 52, от 09.02.2024 № 127, от 13.08.2024 № 802, от 29.01.2025 № 74, от 30.01.2025 № 82, от 13.03.2025 № 207, от 10.06.2025 № 490)
На основании решения Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 20.12.2024 № 108 «О бюджете городского округа Сокольский Нижегородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  в связи с образованием экономии средств при проведении торгов по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном округе Сокольский Нижегородской области на 2024 - 2026 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 27.09.2023 № 514, следующие изменения:

1. Главу 9 «Показатели непосредственных результатов» дополнить пунктом 28 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование задачи, мероприятия

	Индикаторы достижения целей Программы (индикатор эффективности)

	Ремонт дорожного покрытия автомобильной дороги местного значения:
	Площадь/протяженность
	ед. изм.
	потребность в инвестициях всего, в т.ч. областной бюджет, местный бюджет (тыс. руб.)
	целевое значение на 2024 год
	целе-вое значе-ние на 2025 год
	целе-вое значе-ние на 2026 год

	28
	Ремонт дорожного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения: Нижегородская область, муниципальный округ Сокольский, р.п. Сокольское, ул. Пионерская
	832,5/

0,185
	кв.м./ км
	1818,86882, в т.ч. 1727,92538 / 90,94344

	832,5/

0,185

.»

2. Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области (Гульнева В.Г.) обеспечить официальное опубликование в районной газете «Сельская новь» и размещение постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Стрелкина В.С.
	Глава местного самоуправления
	А.М. Созонов